
Tekniikan Waiheita 3-4/15

5

TEKNIIKAN HISTORIAN 
SEURA RY MUUTOK-
SESSA

Tekniikan Historian Seura ry:n keskeinen 
toiminnan muoto on jo perinteisesti ollut 
neljä kertaa vuodessa ilmestyvä Tekniikan 
Waiheita. Lehti on jatkanut arvostettuna ja 
hyvätasoisena julkaisuna, mutta vuodesta 
toiseen olemme seuran hallituksessa tiedos-
taneet digitalisoitumisen haasteet ja paperi-
lehden ylläpitämisen haasteet. Olemme tänä 
vuonna tehneet hallituksessa päätöksen siir-
tyä vähitellen digitaaliseen julkaisuun, mutta 
pitää rinnalla myös paperimuotoista julkai-
sutoimintaa. Ensi vuonna julkaisemme yhä 
paperimuotoista Tekniikan Waiheita -lehteä, 
mutta rinnalle syntyy digitaalinen julkaisu. 
Toivomme luonnollisesti jäsenistöltämme 
jatkuvaa palautetta muutoksista! 

Suomen Tiedekustantajat on avusta-
nut digihankettamme merkittävällä apura-
halla, jonka avulla saamme tämän vuoden 
loppuun mennessä digitoitua verkkoon 
avoimesti luettavaksi viimeisen kymmenen 
vuoden aikaiset lehdet. Uskon, että tämä työ 
palvelee laajalti myös jäsenistön tarpeita löy-
tää tekniikan historiaa käsitteleviä artikkelei-
ta nopeasti ja luotettavasti. Jatkamme työtä 
ensi vuonna niin, että saamme kaikki TW:t 
vähitellen verkkoon luettavaksi. Samalla 
pohdimme laajemmin muiden digitaalisten 
palveluiden kehittämistä. Luonnollisesti kai-
paamme tässäkin jäsenistön tukea ja apua. 
Digihankkeen vastuuhenkilöinä toimivat 
seuran hallituksen jäsenet Aaro Sahari ja 
Saara Matala.

Jatkamme myös muita aktiviteetteja ja 
järjestämme vähintään kaksi kertaa vuo-
dessa luentotilaisuuksia eri kaupungeissa. 
Myös jäsenmatka on suunnitelmissa. Tänä 
vuonna saimme hyviä kokemuksia yhdessä 
muiden tieteellisten seurojen kanssa loka-
kuussa Tampereella järjestetystä seminaa-

rista ”Tehdas, työ ja teollisuusperintö globa-
lisoituvassa maailmassa”. Haluaisin esittää 
yhteistyöstä lämpimät kiitokset Työväen 
historian ja perinteen tutkimuksen seuralle, 
Työväenmuseo Werstaalle, Teollisuusperin-
töseura ry:lle, Suomen taloushistoriallinen 
yhdistys ry:lle sekä Tampereen yliopistolle 
(YKY ja CoE) ja Tampereen kaupungille.

Jäsenmaksutuotot ovat THS ry:lle tär-
kein varainhankinnan muoto. Toivomme, 
että jatkossakin jäsenistömme uskoo ja 
luottaa THS ry:n työhön ja Tekniikan Wai-
heiden tapaan tarjota tekniikan historian 
ajankohtaista perustutkimusta ainoana alan 
suomalaisena tieteellisenä julkaisuna. 

Tekniikan Waiheita -lehden päätoimit-
taja Katariina Mauranen oli pakotettu ero-
amaan päätoimittajan tehtävistään lisäänty-
neen työtilanteensa takia lokakuussa 2015. 
Tämä aiheutti lehden tekemiselle haasteen-
sa ja päätimme lopulta nyt käsillä olevaan 
ratkaisuun: laajaan ja kiinnostavaan kaksois-
numeroon 3-4/2015. 

Haluan seuran ja omasta puolestani esit-
tää PhD Katariina Mauraselle parhaimmat 
kiitokset lehden eteen tekemästä pyyteettö-
mästä työstä. Lehti on säilyttänyt korkean 
tasonsa ja Katariina on edelleen kehittänyt 
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hienosti lehden artikkelien vertaisarviointia. 
Lehden monipuolinen anti ja suomalaisen 
tekniikan historian alan tuoreen perustut-
kimuksen tarjoaminen on tärkeä tehtävä, 
jonka pyrimme täyttämään myös jatkossa 
uuden toimituskunnan voimin. Uudeksi 
päätoimittajaksi on lupautunut numerosta 
2/2016 alkaen FT Tiina Männistö-Funk, 
joka on jo pitkään kuulunut lehden toimi-
tuskuntaan, ja joka on toiminut myös yhden 
vuoden seuramme puheenjohtajana. Seuran 
aktiivijäsenet FT Panu Nykänen ja FT Petri 
Paju toimittavat päätoimittajan vaihtumisen 
välikauden lehdet.

Haluan myös omasta puolestani lämpi-
mästi kiittää Tekniikan Historian Seura ry:n 
aktiivista jäsenistöä ja Tekniikan Waihei-
ta -lehden kirjottajia ja lukijoita jättäessäni 
seuran puheenjohtajuuden. Toivotan mitä 
parhainta menestystä seuran uudelle pu-
heenjohtajalle professori Anna Sivulalle ja 
uudelle hallitukselle!

Kimmo Antila 
THS ry:n puheenjohtaja 2015 
Postimuseon museonjohtaja 
kimmo.antila@postimuseo.fi


